

Protokół nr 256/VI/2023 **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 9 listopada 2023 r. w godz. od 9⁰⁰ do 11³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
- Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s wyrażenia zgody na zmianę planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (**druk nr 17/256**)
Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 255/VI/2023 z dnia 2 listopada 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Gryfińskiego do „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” w roku 2024 (druk nr 1/256).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, w związku z ogłoszeniem naboru wniosków o udzielenie wsparcia finansowego na rok 2024 w ramach Priorytetu 3 Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przystąpienie Powiatu Gryfińskiego do w/w Programu w roku 2024.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s współorganizacji VIII edycji Powiatowego Konkursu Profilaktycznego organizowanego przez ZSP w Chojnie (druk nr 2/256).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, w związku z prośbą Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie o włączenie się Powiatu w organizację VIII edycji Powiatowego Konkursu Profilaktycznego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zakup nagród rzeczowych dla uczestników w kwocie

1 000,00 zł oraz poprosił Naczelnik o przygotowanie informacji z przebiegu konkursu (ilość szkół oraz miejscowości, które wzięły udział, liczba uczniów, etc.)

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Stare Czarnowo – Gryfino) (druk nr 3/256).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu - Urszula Przetak.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Stare Czarnowo – Gryfino).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Stare Czarnowo – Gryfino) w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę i skierowaniem go do zaopiniowania?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Stare Czarnowo – Gryfino). W okresie od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r., linia będzie obejmować 9 kursów, szacowana kwota przedsięwzięcia ogółem to 195 962,20 zł, zaś szacowany wkład powiatu wynosi 66 363,96 zł (po odjęciu planowanych wpływów z biletów na kwotę 45 010,24 zł).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM” i „FK”.

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Chojna - Cedynia) (druk nr 4/256).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Chojna - Cedynia).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Chojna - Cedynia) w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę i skierowaniem go do zaopiniowania?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Chojna – Cedynia).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM” i „FK”.

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Cedynia – Moryń - Chojna) (druk nr 5/256).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Cedynia – Moryń - Chojna).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Cedynia – Moryń - Chojna) w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę i skierowaniem go do zaopiniowania?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (dot. linii komunikacyjnej Cedynia – Moryń – Chojna).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu - Urszula Przetak.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia ofert na wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.: „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie (część stara) do wymogów określonych w postanowieniu ZKWPSP z dnia 19.01.2016 r.” (druk nr 6/256).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd nie rozpatrzył wniosku oraz wskazał na konieczność uwzględnienia procedur, jakie obowiązują przy realizacji projektów z Programu Polski Ład/Zabytki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2039 w ramach zadania pn. „Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie” (druk nr 7/256).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, w związku z zabezpieczeniem dodatkowych środków finansowych w kwocie 61 500,00 zł na zadanie „Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie” dot. docieplenia stropodachu budynku szkoły, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na aktualizację Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

8. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy z wykonawcą wyłonionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Przygotowanie i dostarczanie całodziennego wyżywienia dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie”, której płatność przekracza rok budżetowy 2024 (druk nr 8/256).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyły Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie – Julia Porwit oraz Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, w związku z wyłonieniem wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Przygotowanie i dostarczanie całodziennego wyżywienia dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie” na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie w/w umowy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie
– Julia Porwit.*

9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały Rady Powiatu nr XLVI/338/2023 z dnia 30.03.2023 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r. (druk nr 9/256).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu nr XLVI/338/2023 z dnia 30.03.2023 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu nr XLVI/338/2023 z dnia 30.03.2023 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę i skierowaniem go do zaopiniowania?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu nr XLVI/338/2023 z dnia 30.03.2023 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki.

10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania Aneksu nr 2 do umowy o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D (druk 10/256).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, w związku z prośbą Wójta Gminy Banie o przedłużenie terminu realizacji umowy w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” do dnia 29.12.2024 r., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 2 do umowy nr WRR/000283/16/D z dnia 23.11.2022 r. o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki.

11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk 11/256).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, w związku z decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie zmian w planie dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej – wypłatę dodatków do wynagrodzenia dla pracowników, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Starostwa o kwotę 432 612,00 zł dla DPS w Moryniu, 283 284,00 zł dla DPS w Dębcach, oraz o kwotę 340 380,00 zł dla DPS w Trzciesku-Zdroju.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie - Bożena Stawiarska oraz Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.

12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2024 r. (druk 12/256).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu nr XLVI/338/2023 z dnia 30.03.2023 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2024 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2024 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę i skierowaniem go do zaopiniowania?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2024 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.

13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym na 2023 rok (druk 13/256).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, w związku ze zwrotem przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną w Poznaniu środków za zakupione przez szkołę materiały, które zostały użyte w trakcie egzaminów potwierdzających kwalifikację w zawodzie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie środków w planie finansowym po stronie dochodów i wydatków o kwotę 4 001,73 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

14. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s wyrażenia zgody na dokonanie Zarządzeniem Dyrektora zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok (druk 14/256).

Na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, w związku z przyznaniem środków z rezerwy celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej w zakresie wypłaty dodatków do wynagrodzenia wraz z pochodnymi, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie Zarządzeniem Dyrektora zmian w planie wydatków w kwocie 74 200,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

15. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s wyrażenia zgody na dokonanie zmian Zarządzeniem Dyrektora w planie wydatków budżetowych SOSW w Chojnie na rok 2023 (druk 15/256).

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, w związku z weryfikacją planu finansowego wydatków, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie Zarządzeniem Dyrektora zmian w planie wydatków budżetowych jednostki na rok 2023 w kwocie 264 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

16. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych SOSW w Chojnie na rok 2023 (druk 16/256).

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, w związku z wypłatą odpraw w związku z przejściem na emeryturę pracowników obsługi, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków budżetowych jednostki na rok 2023 o kwotę 32 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

17. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s wyrażenia zgody na zmianę planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk 17/256).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, w związku z potrzebą rozliczenia środków finansowych otrzymanych w związku z realizacją przez Powiat Gryfiński umowy BG-I.052.8.2019 w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę planu wydatków w kwocie 0,98 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR” i „FK”.

18. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z informacją Spółdzielni Socjalnej „Promyk” w Goszkowie z dnia 31.10.2023 r. o otrzymaniu dofinansowania w ramach programu „Odporność oraz rozwój ekonomii społecznej i przedsiębiorczości społecznej na lata 2022-2025” na realizację projektu „Promyk bliżej klientów – zakup elektrycznego samochodu dostawczego” wraz z prośbą o wsparcie finansowe pokrywające podatek VAT samochodu.

Protokół sporządziła Julia Grzegorzcyk _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 256/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 9 listopada 2023 r.)